
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 22 

juni 2021 tot wijziging van de Bijdrageregeling regionale 

mobiliteitsprogramma’s Noord-Brabant in verband met uitbreiding van de 

doelgroep (Eerste wijziging Bijdrageregeling regionale mobiliteitsprogramma’s 

Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Bijdrageregeling regionale mobiliteitsprogramma’s Noord-Brabant 

te wijzigen in verband met uitbreiding van de doelgroep; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel  I Wijziging Bijdrageregeling regionale mobiliteitsprogramma’s Noord-Brabant 
De Bijdrageregeling regionale mobiliteitsprogramma’s Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Artikel 2 komt te luiden: 

Artikel 2 Doelgroep 

Een bijdrage op grond van deze regeling kan worden aangevraagd door gemeenten en gemeenschap- 

pelijke regelingen tussen gemeenten. 

  

B. 

  

In artikel 10, tweede lid, wordt “subsidieontvanger” vervangen door “bijdrageontvanger”. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 22 juni 2021 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

Toelichting behorende bij de Eerste wijziging Bijdrageregeling 

regionale mobiliteitsprogramma’s Noord-Brabant 

Algemeen 

  

Deze wijziging maakt het mogelijk dat naast gemeenten ook gemeenschappelijke regelingen tussen 

gemeenten een bijdrage kunnen aanvragen. 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

  

de secretaris, 

Nr. 5404 

PROVINCIAAL BLAD 7 juli 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2021 nr. 5404 7 juli 2021 1 



drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

  

Provinciaal blad 2021 nr. 5404 7 juli 2021 2 


